organizovaní, zabezpečení a kompletnom zrealizovaní podujatia ARTLETO 2021 v meste Skalica.  

Čl. III. Práva a povinnosti zmluvnej strany 1 

Zmluvná strana 1 sa bude finančne podieľať na realizovaní podujatia pod názvom ARTLETO 2021 vo výške 
celkom 14.800,- eur, slovom štrnásťtisícosemsto eur. Finančné prostriedky budú poskytnuté na základe 
faktúr vystavených mestom Skalica. Prílohou vystavených faktúr budú dodávateľské faktúry mesta Skalica 
súvisiace so zabezpečením tohto podujatia. 

Čl. IV. Práva a povinnosti zmluvnej strany 2